
UCHWAŁA NR III/12/06 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2006 ROKU 
 

 
w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 11 ust. 4 uchwały  
Nr VIII/50/2003 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Twardogóra, 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje:    

  
§ 1. 

 
1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:  
 

1) Stanisław Adamski  - przedstawiciel Rady Miejskiej w Twardogórze 

2) Barbara Franc  - przedstawiciel Rady Miejskiej w Twardogórze 

3) BoŜena DŜugaj  - przedstawiciel Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                        Społecznej w Twardogórze 

4) Maria Kaszczyszyn  - przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej  

                                       i Mieszkaniowej  w Twardogórze 

5) Piotr Barański   - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra. 

 
2.  Spośród swoich członków Komisja wybiera Przewodniczącego Komisji. 
 

§ 2. 
 
Społeczna Komisja Mieszkaniowa wykonuje zadania określone w uchwale Nr VIII/50/2003 
Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Twardogóra. 
   

§ 3. 
 

Społeczna Komisja Mieszkaniowa zostaje wybrana na okres trwania kadencji Rady Miejskiej 
w Twardogórze. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 
         Stanisław Adamski 



 


